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1.00M

5.1

5.3

5.2
B1

B2

B3

5.4

Aplicação de fibra de vidro

Aplicación de la malla de fibra de vidrio
Application du filet de fibre de verre 
Glass fiber mesh application

1m de hauteur après 
sol f ini

Attention(FR)

1m de altura depois 
de pavimento acabado

Atenção(PT)

1 m de altura después 
del suelo acabado

Advertencia(ES)

Warning
Height of 1m af ter
f

(EN)
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